
МУНИЦИПАЛЬНО
РЫБНИЦКОЕ СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО

П Р И К А З  №210

«08» июня 2022 года г. Рыбница

«О внесении изменений в приказ №175 от 04.05.2022г.
«О внесении изменений в приказ №355 от 27.12.2021г.
«Об установлении тарифов на 2022 год»»

Во исполнение поручения заместителя министра экономического развития 
Приднестровской Молдавской Республики №01-26/4411 от 08.06.2022г.

1. В пункте 1. Приказа №175 от 04.05.2022г. «О внесении изменений в приказ 
№355 от 27.12.2021г. «Об установлении тарифов на 2022 год»» слова: «ввести в 
действие с 1 мая 2022 года по 31 декабря 2022 года» изложить в следующей 
редакции: «ввести в действие с 04 мая 2022 года по 31 декабря 2022 года».

2. Пункт 5. Приказа №175 от 04.05.2022г. «О внесении изменений в приказ №355 
от 27.12.2021г. «Об установлении тарифов на 2022 год»» изложить в следующей 
редакции: «Настоящий приказ вступает в силу с 04 мая 2022 года и действует по 31 
декабря 2022 года включительно.»

3. Секретарю ознакомить с приказом под роспись бухгалтерию предприятия, 
работников абонентского отдела, главного экономиста.

4. Начальнику абонентского отдела Искендеровой И.В. произвести перерасчет 
произведенных начислений за услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов 
в отношении населения г.Рыбница и Рыбницкого района за период с 01.05.2022г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

по 03.05.2022г.

5. Главному бухгалтеру Бобок Н.В. произвести перерасчет произведенных 
начислений за услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов в отношении



прочих потребителей г.Рыбница и Рыбницкого района за период с 01.05.2022г. по 
03.05.2022г.

6. Секретарю Корицкой К.Ю. опубликовать данный приказ на сайте 
предприятия.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Бобок Н.В.

Согласовано:
'• Л  ' /> .  '% v , ■ . . . . *V  #■*
Согласовано:
\ \  4 l .  j i h - *  ^

Гл. экономист Т.А. Лонганюк


